O período 

de divulgação foi de 27/10/2025 a 03/11/2025 para o recebimento das propostas. Finalizado o prazo, 

foram recebidas as propostas dos seguintes prestadores de serviço: LOCALIZA RENT A CAR SA, 

CNPJ nº 16.670.085/0001-55, valor total de R$ 30.088,15 (trinta mil, oitenta e oito reais e quinze 

centavos); TARGET RENT A CAR, CNPJ nº 21.652.672/0001-51, valor total de R$ 25.600,00 

(vinte e cinco mil e seiscentos reais) e FROTA CAR LTDA, CNPJ nº 19.240.860/0001-2, valor total 

de R$ 24.450,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais). Conforme consta no Termo de 

Referência 003/2025, Item 8 – O critério para julgamento das propostas será através do Menor Preço. 

Após análise das propostas e demais documentos apresentados, a Representante Legal da Instituição, 

Marília Andrade Fontes, CPF nº 059.764.606-66, define como vencedora a empresa LOCALIZA